
SF-Caravan Kokemäen Seutu ry Jäsentiedote 3/2009 

06.10.2009 

 

 

KOKOUSKUTSU 

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään 

sunnuntaina 29. marraskuuta 2009 klo 13:00 alkaen 

Pitkäjärven Vapaa-ajankeskuksen kokoustiloissa, 

osoitteessa Urheilutie 15,  32810  PEIPOHJA 

 

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen määräämät asiat. 

 

Kahvitarjoilu klo 12:30 alkaen. 

 

Hallitus 

 

Hyvät yhdistyksen jäsenet! 

 

Erittäin vilkas ja antoisa matkailukesä on jälleen takanapäin. Mutta vaikka säät viilenevät, pyörivät 

pyörät edelleen. Moni karavaanari käyttää matkailuajoneuvoaan ympäri vuoden, osa kausipaikalla 

ja osa aktiivisesti liikkuen. Asuntovaunu tai –auto luokin oivallisen tukikohdan monelle 

talviharrastukselle ja tempaukselle. Mikäpä on sen mukavampaa kuin majoittua omaan, tuttuun 

matkakotiin hiihto- tai laskettelupäivän jälkeen? Myös yhdistyksen oma alue, Kokemäen Pitkäjärvi 

on avoinna ympärivuotisesti, isäntäpäivystys kesämatkailukauden ulkopuolella on tosin ”vain” 

viikonloppuisin, jolloin isäntä lämmittää saunan. Pankaahan poiketen! 

Pitkäjärvellä karavaanarit pääsevät nauttimaan uudesta katoksesta niin huoltorakennuksen sivulla 

kuin pääsisäänkäynnin edessäkin. Talkoovoimin, isollakin porukalla on saatu nopeasti näkyvää 

jälkeä aikaiseksi. Kesällä suoritetussa mielipidetiedustelussa alueemme saikin kiitosta 

siisteydestään sekä iloisista isännistä ja emännistä. Monia pienempiä uudistuksia palveluissamme 

voitiin ottaa käyttöön jo kuluneena kesänä ja omalta osaltaan mielipidetiedustelun vastaukset ja 

toiveet toimivat pohjana alueen keskipitkän aikavälin kehityssuunnitelmalle. Tiedusteluun 

osallistuneiden kesken arvotun viikon Pitkäjärvellä voitti Aimo Äimänen Raisiosta. 

Yhdistyksen toiminta on aktiivista. Jäsentiedotteiden lisäksi Pitkäjärven alueen ilmoitustaulu ja 

yhdistyksen omat nettisivut osoitteessa www.sfckokemaki.fi ovat olleet ahkerassa käytössä. Syksyn 

aikana on lyhtyilty, suoritettu ajotaitomerkkejä, tehty bussiretki Lahden Caravan 2009 –messuille, 

paistettu raikkaassa syyssäässä rosvopaistia… 

 

Tapaamisiin tapahtumissa tai ihan muuten vain kivan harrastuksen parissa! 

Hallitus 

 

http://www.sfckokemaki.fi/


TAPAHTUMAKALENTERI KOKEMÄEN SEUTU 

2009 
 

09.–11.10. Siivoustalkoot. Laitetaan alue yhdessä talvikuntoon. 

 

30.10.-01.11. Omatoimi Halloween. Perinteisiä pyhäinpäivän kujeita omin toimin, 

omin voimin Pitkäjärvellä. 

 

06.11. Talkooväen Tapaaminen. Huuhdellaan kesän talkoopölyt saunassa ja 

nautitaan talkooiltapala takkatuvalla. Ilmoittautumiset 30.10. mennessä 

Aulikille, gsm 040 5461 340 

 

20.–22.11. Pikkujoulut Pitkäjärvellä. Perinteinen yhdistyksen jäsenten jouluateria 

ja kuusijuhla Pitkäjärven Opistolla lauantaina 21.11. klo 19 alkaen. 

Ruokaliput alle 4v. 0 euroa, 5-12v. 5 euroa ja yli 12v. 10 euroa. 

Ilmoittautumiset aterialle 10.11. mennessä Aulikille, gsm 040 5461 340 

Tarjolla perinteinen jouluateria kinkkuineen ja lisukkeineen. Varaathan n. 

2 euron pikkupaketin pukinkonttiin. 

 

29.11. Syyskokous. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous Pitkäjärven 

Opistolla. Heti kokouksen jälkeen alueisäntien palautepalaveri. 

 

06.12.   Itsenäisyyspäivän kahvitus. Kahvitarjoilu Pitkäjärven caravanalueen  

takkatuvalla. 

 

 Joulunpyhinä Pitkäjärvellä isäntäpäivystys. 

Vuosi vaihtuu Pitkäjärvellä omin toimin, omin voimin. 

 

2010 

 

5.–7.2. Satakunnan yhteistoiminta-alueen Curling-treffit. Kolmen 

yhdistyksen yhteiset, Suomen ensimmäiset karavaanareiden Curling-

treffit Harjavallan Hiittenharjun alueella. Curlinghalli on varattu vain 

karavaanareille ja kaikilla on mahdollisuus tutustua lajiin opastetusti. 

Käytössä Hiittenharjun monipuoliset talviurheilumahdollisuudet.  

 

Rakovalkeat, Pääsiäinen… Kevätkauden 2010 tapahtumista enemmän 

alkuvuoden jäsentiedotteessa. Hallitus ottaa vastaan innolla treffi- ja 

tapahtumaideoita. Ja aina on käyttöä uusille treffivetäjille, rohkeasti 

mukaan tekemään yhteistä hauskaa! 

Lisätietoja yhdistyksen ilmoitustaululla Pitkäjärvellä ja netissä, 

www.sfckokemaki.fi  

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

http://www.sfckokemaki.fi/

